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اخبار مدتی  خسروی  فریده 
است در بــازار لــوازم خانگی، 
ــد مــعــروف اقــــدام به  ــرن دو ب
پیش فروش محصولات خود 
ــوارد  می کنند و در بــرخــی م
زمــان تحویل محصولات به 

بیش از سه ماه نیز می رسد.
یکی از مخاطبان در این باره به قدس می گوید: 
از دی ماه سال گذشته یخچال سایدبای سایدی 
را از یک برند معروف به صــورت پیش خرید 
تهیه کرده ایم و مبلغ آن را همان ابتدا به صورت 
کامل داده ایــم؛ اما هنوز کالا به ما تحویل داده 

نشده است.
ــاره بیان  یکی دیگر از مخاطبان نیز در ایــن ب
می کند: اوایــل اسفند ســال گذشته ماشین 
ظرفشویی را به صورت پیش خرید از یک برند 
ایرانی خریداری کرده و همه مبلغ آن را همان 
ابتدا نقدی پرداخت کردیم؛ اما پس از حدود 

دو ماه، به تازگی به ما تحویل داده شد.
برای بررسی صحت این موضوع سری به چند 
نمایندگی فروش لوازم خانگی می زنم تا در این 

باره پرس وجو کنم.
ــودی و  ــوجــ ــازه داران دربـــــــاره مــ ــ ــ ــغ ــ ــ ــکــی از م ی
پیش فروش یخچال ساید می گوید: یخچال 
سایدبای ساید موجود نداریم و در سال جدید 
نیز شرکت شرایط پیش فروش را اعلام نکرده 

است.
به ســراغ یکی دیگر از نمایندگی های فروش 
ــوازم خانگی مـــی روم. او با بیان اینکه اکنون  ل
یخچال ساید موجود نداریم، می افزاید: باید 
برای خرید یخچال نام نویسی کنید تا هنگامی 
که موجودی شرکت اعلام شد، با شما تماس 

بگیریم.
این فروشنده ادامــه می دهد: این محصولات 
با قیمت سال گذشته به فروش می رسد؛ چرا 

که از موجودی های فعلی انبار شرکت است.

افزایش 30 درصدی قیمت لوازم خانگی◾
در ادامه به سراغ یک نمایندگی دیگر می روم. 
او می گوید: از این برند معروف هیچ یخچالی 
موجود نداریم و پیش خرید نیز اکنون اعلام 
نشده؛ چــرا که شرکت می خواهد 30 درصد 

افزایش قیمت روی محصولات داشته باشد.
وی می افزاید: از یک برند ایرانی دیگر یخچال 
سایدبای ساید مــوجــود داریـــم و خرید آن به 

صورت نقدی و تحویل یک هفته ای است.
ــوازم خانگی دربـــاره  از یــک فــروشــنــده دیــگــر لـ
موجودی لباسشویی می پرسم و او می گوید: 
ــم و فــروش تنها به  از هر دو برند موجود داری

صورت نقدی است.
ــوازم خانگی،  با توجه به پاسخ فروشندگان ل
پیش فروش محصولات مربوط به سال گذشته 
است و تولیدکنندگان هنوز قیمت محصولات 
را در سال جاری تعیین نکرده اند تا نمایندگی ها 

شرایط ایــن نــوع فــروش را به خــریــداران اعلام 
کنند.

ــن مــوضــوع بــه ســراغ  بـــرای بــررســی دقــیــق تــر ای
ــوازم خانگی مشهد مــی روم  رئیس اتحادیه ل
ــروش و چگونگی  ــ تـــا کـــم و کــیــف ایـــن نـــوع ف
 افزایش قیمت لوازم خانگی در سال جدید را 

جویا شوم.
سیدرسول ابن الرضا در این بــاره می گوید: با 
توجه به نوسان های قیمت دلار در چند هفته 
اخیر، قیمت لوازم خانگی هیچ تغییری نداشته، 
به وفور در بازار موجود است و به قیمت سال 

گذشته فروخته می شود.
رئیس اتحادیه لوازم خانگی مشهد می افزاید: 
با توجه به افزایش 30تا 34 درصدی حقوق ها 
در سال جدید، به  طور حتم افزایش قیمت در 
ــوازم خانگی خواهیم داشــت؛ امــا اینکه چه  ل

میزان باشد، بستگی به وضعیت بازار دارد.
وی متذکر می شود: با اینکه رکود شدیدی بر 
بــازار لــوازم خانگی حاکم بــوده و محصولات با 
قیمت ســال گذشته در بـــازار مــوجــود اســت؛ 
امــا اگــر یک کــالا در برخی از مغازه ها موجود 
نیست، نمی تواند ملاکی برای موجودی سایر 

کالاها در بازار باشد.

شکایتی برای تحویل دیرهنگام پیش فروش ◾
لوازم خانگی نداشتیم

ابن الرضا خاطرنشان می کند: امروز با مسئولان 
دو برند معروف لوازم خانگی صحبت می کردم 
و آن ها می گفتند در حال فروش کالا به صورت 
پیش فروش، فروش فوری و اقساطی هستند؛ 

اما خریدار ندارند.
رئیس اتحادیه لوازم خانگی مشهد در زمینه 
تأخیر در تحویل محصولات پیش فروش دو 
برند لـــوازم خانگی می گوید: تاکنون از زمــان 
تعیین شده، کالاها را دیرتر تحویل نداده اند و 

شکایتی در این زمینه ثبت نشده است.

اگر پیش فروش ها نباشد، بازار سیاه ایجاد می شود◾
وی با بیان اینکه اگر پیش فروش ها نباشد، بازار 
سیاه ایجاد می شود، اظهار می کند: با این مدل 
فروش، نیازهای مردم برطرف می شود و اگر در 
بازار موجود نباشد، آن ها با پیش خرید می توانند 

لوازم خانگی موردنظر خود را تهیه کنند.
ابن الرضا می افزاید: مدت زمان تحویل بیشتر 
ــاه اســت مگر  مــحــصــولات پــیــش فــروش، دو م
اینکه کالای خاص و پرفروشی باشد که امکان 
دارد تا سه ماه تحویل آن کالا زمــان ببرد؛ اما 

بیشتر از این زمان نداشته ایم. بیشتر کالاهای 
پیش فروشی در مدت 15 تا 30 روز تحویل داده 

می شوند.
رئــیــس اتـــحـــادیـــه لـــــوازم خــانــگــی مــشــهــد با 
ــوازم  بــیــان اینکه تــاکــنــون هیچ تولیدکننده ل
ــت،  ــــش قــیــمــت نـــداشـــتـــه اسـ ــزای ــ ــگــی اف خــان
ــرای افــزایــش قیمت لـــوازم خانگی  می گوید: ب
صحبت هایی در شــرکــت هــا شـــده؛ امــا آن هــا 
را تأیید نمی کنم؛ چرا که با وجود تورم و رکود 
بـــازار اگــر تولیدکننده ای بخواهد 30 درصــد 
 افـــزایـــش قیمت اعــمــال کــنــد، خـــودش ضــرر 

می کند.
ــرای افزایش  وی مــی افــزایــد: تولیدکنندگان ب
قیمت بــایــد از چندین ارگـــان مرتبط بــا این 
مــوضــوع مــجــوزهــای لازم را دریــافــت و دلایــل 

افزایش قیمت را ارائه کنند.
با این اوصاف باید منتظر بود و دید تولیدکنندگان 
ــرای اعــمــال چــه مــیــزان افزایش  لـــوازم خانگی ب
قیمت از ارگـــان هـــای مــربــوطــه مــجــوز دریــافــت 
می کنند و آیــا ســیــاســت هــای شــرکــت هــا بــرای 
پیش فروش محصولات در ســال جــاری تغییر 
می کند یا به همان سیاق ســال گذشته ادامــه 

دارد.

گزارش قدس از برندهای معروف در بازار لوازم خانگی، حکایت از ثبات قیمت دارد

 پیش فروش لوازم خانگی
برای جلوگیری از ایجاد بازارسیاه

خبرخبر

هدف گذاری مؤسسه دانش بنیان بذر و نهال رضوی برای تولید 5۰۰ تن بذر هیبرید ذرت 
مدیر عامل مؤسسه دانش بنیان بذر و نهال رضــوی گفت: 
براساس هدف گذاری صورت گرفته قرار است در سال جاری 
بیش از 500تن بذر هیبرید ذرت توسط این مؤسسه تولید شود.
محمد هاشم زاده در گفت و گو با آستان نیوز اظهار کرد: این 
مؤسسه در سه سال گذشته سطح کشت ذرت هیبرید را از 
حدود 10 هکتار به 35 هکتار افزایش داده و برنامه ریزی شده تا 

در سال 1403 این مساحت با توجه به نیاز بالای کشور به علوفه 
به حدود 150هکتار افزایش یابد.

وی درباره برنامه های مؤسسه دانش بنیان بذر و نهال رضوی 
در حوزه تولید بذرهای هیبرید صیفی و سبزی نیز خاطرنشان 
کرد: براساس برنامه ریزی های صورت گرفته در بخش تحقیق 
و توسعه، هدف گذاری شده چندین رقم در سال 1403 معرفی 

شود و حتی در راستای تولید لاین این بذرها حرکت کنیم.
مدیر عامل مؤسسه دانش بنیان بذر و نهال رضوی ادامه داد: در 
زمینه تولید بذر هیبرید )لاین گوجه فرنگی(، 180 ژنوتیپ مختلف 
در گلخانه مرکز تحقیق و توسعه مؤسسه کشت و ژنوتیپ های 
برتر شناسایی شده که در یک سال اخیر برای دستیابی به 
بذر هیبرید این محصول در مجموعه گلخانه فرامرز عباسی 

مؤسسه دانش بنیان بذر و نهال رضوی در حال کراس و تلاقی 
ژنوتیپ های برتر هستیم.

هاشم زاده از دریافت گواهی و مجوز تولید بذر از سوی معاونت 
زراعت وزارت جهاد کشاورزی توسط مؤسسه دانش بنیان بذر 
و نهال رضوی به دلیل فعالیت های تخصصی در حوزه تولید 

بذر خبر داد.

   جذب 9 هزار معلم جدیدآموزش و پرورش
 در خراسان رضوی 

 مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت:
 9 هزار معلم جدید امسال برای تأمین نیروی انسانی 

آموزش و پرورش جذب و از طریق برگزاری آزمون 

استخدام می شوند.
سیدامیر شوشتری در گفت وگو با ایرنا افزود: 7هزار 

و ۳۰۰ نفر از این تعداد از طریق برگزاری آزمون و 
گزینش، جذب و در مهر ماه سال تحصیلی آینده 
به کلاس درس می روند. هزار و 7۰۰ نفر دیگر نیز 

دانشجو - معلمان دانش آموخته دانشگاه فرهنگیان 
هستند که وارد آموزش و پرورش خواهند شد.

وی اظهار کرد: روند نام نویسی و برگزاری آزمون 
استخدامی برای متقاضیان، طبق برنامه اعلامی از 

سوی وزارتخانه در حال انجام است.

شوشتری با بیان اینکه هم اکنون کلاس بدون معلم 
در خراسان رضوی نداریم، گفت: کمبود معلم در سال 

تحصیلی جاری جبران شده و تلاش می شود با جذب 
معلمان جدید در سال تحصیلی آینده نیز شاهد 

ادامه رفع نیاز در این بخش باشیم.

پایگاه ملی عطارشناسی 
در مشهد راه اندازی شد

پایگاه ملی »عطارشناسی و عطار پژوهی« مؤسسه 
آمــوزش عالی عطار مشهد روز گذشته همزمان با 
مراسم نکوداشت »رضــا اشـــرف زاده« عطارپژوه و 

استاد برجسته زبان وادبیات فارسی آغاز به کار کرد.
به گزارش ایرنا، رئیس مؤسسه آموزش عالی عطار در 
این مراسم گفت: مؤسسه آموزش عالی عطار اهدافی 
از جمله بزرگداشت عارف و شاعر بزرگ کشورمان، 
عطار نیشابوری را سرلوحه کار خود قرار داد؛ چرا که 
وقتی به آثار و خدمات این مرد بزرگ و فرهنگ و تمدن 
ایران زمین نگاه می کنیم، انگشت به دهان می شویم 
که چگونه قرن ها پیش انسان های فرهیخته ای برای 

این فرهنگ و تمدن خدمت کرده اند.
سید حسین مجتبوی افزود: نکته دیگر، نکوداشت 
استاد بزرگوار و عطارپژوه برجسته در این مراسم است 
که سال ها در این مرز و بوم با پژوهش، قلم زنی، معلمی 
و سخنرانی، دین خود را به عطار و نیشابور و فرهنگ 
ایران و اسلام ادا کرده است. همه ما شاگردان دکتر 

اشرف زاده هستیم و به او علاقه مندیم.
وی اظهار کرد: طرح ملی دفتر مطالعات عطارشناسی 
و عطارپژوهی به عنوان یکی از پایگاه های مهم حوزه 
ادبیات، شعر و عرفان در کشور با حضور و مساعدت 
دکتر اشـــرف زاده و سایر اندیشمندان و اساتید در 

مؤسسه آموزش عالی عطار آغاز به کار کرد.
بتول فخراسلام مدیرگروه ادبیات فارسی دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد مشهد نیز در این مراسم گفت: 
همان گونه که فردوسی بزرگ با رستم به شاهنامه 
خود هویت حماسی بخشید، استاد اشــرف زاده 
نیز به گــروه زبــان و ادبیات فارسی هویت علمی و 

اخلاقی بخشید. 

۸۰ درصد حیوان گزیدگی ها در 
مشهد طی سال گذشته توسط 

سگ ها اتفاق افتاده است
ــان بیماری های  ــروه پیشگیری و درمــ رئــیــس گـ
واگیردار معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد با اشاره به اینکه در سال گذشته 80 درصد 
حیوان گزیدگی های ثبت شده در دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد، توسط سگ ها اتــفــاق افــتــاده، 
گفت: از کل آمار گزش توسط سگ ها، 15 درصد 
گزش با سگ های ولگرد بــوده به طــوری که سال 
گذشته 2هزار و 145 مورد حیوان گزیدگی با سگ 
ولــگــرد در دانشگاه علوم پزشکی مشهد ثبت 
شد که هزار و 63 مورد آن فقط در مشهد اتفاق 

افتاده است.
زهــرا نهبندانی در گفت وگو با ایسنا عنوان کرد: 
ســال گذشته حــدود 3۷1 هــزار حیوان گزیدگی در 
کشور گزارش شد که  از این میزان 20 هزار و 56۹ مورد 
حیوان گزیدگی در حوزه زیر پوشش دانشگاه علوم 

پزشکی مشهد اتفاق افتاده بود.

رئیس اتحادیه لوازم خانگی مشهد با بیان اینکه اگر پیش فروش ها نباشــد، بازار سیاه ایجاد می شود، می گوید: با این مدل فروش، 
نیازهای مردم برطرف می شود و اگر در بازار موجود نباشد، آن ها با پیش خرید می توانند لوازم خانگی موردنظر خود را تهیه کنند. 
مدت زمان تحویل بیشتر محصولات پیش فروش، دو ماه است مگر اینکه کالای خاص و پرفروشــی باشد که امکان دارد تا سه ماه 
تحویل آن کالا زمان ببرد؛ اما بیشتر از این زمان نداشته ایم. بیشتر کالاهای پیش فروشی در مدت 15 تا ۳۰ روز تحویل داده می شوند.
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آگهى تاريخ  01/27 / 1403       صفحه 2 خراسان

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

ــارض مهدى دروكى  ــبزوار تصرفات مالكانه بلامع ــتقر درثبت س ــات قانون مذكور مس ــر راى 11011945 هي براب
ــاحت 465/80 مترمربع پلاك 1283 مجزى شده  ــاختمان به مس ــدانگ يكباب س ــبت به شش ــين نس فرزند حس
ــمى خودش/لطفى  ــبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رس ــى بخش 12 س ــى از 5 اصل از 484و485و486 فرع
محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتيكه اشخاص 
به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
ــت ارائه نمايند. ــليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى تقديم دادخواس اداره تس

درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد شد.
(م الف 402/845)                      آ-140300159

تاريخ انتشار نوبت اول:1403/01/29
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/02/13

علي آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

ــتقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض اعظم  برابر راى 140260306011011754 هيات قانون مذكور مس
برغمدى فرزند على نسبت به ششدانگ يكباب ساختمان به مساحت 59/80 مترمربع پلاك 17043مجزى شده از 
2649 فرعى از 2 اصلى بخش 12 سبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى على نودهى محرزگرديده است.
ــخاص به صدور سند  ــود در صورتيكه اش لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى تقديم دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضاى 

مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد شد.
(م الف 402/849)                    آ-140300164

تاريخ انتشار نوبت اول:1403/01/29
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/02/13

علي آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

ــتقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض آقاى  برابر راى 140260306011010933 هيات قانون مذكور مس
محسن زارع سنگ سفيدى فرزند نصرت اله نسبت به ششدانگ يكقطعه زمين مزروعى به مساحت 662/54 مترمربع 
پلاك 32 مجزى شده از 17 فرعى از 68 اصلى بخش 3 سبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى على اصغر 
ــود در صورتيكه  ــت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش آذر محرزگرديده اس
اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى تقديم دادخواست ارائه نمايند.

درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد شد.
(م الف 402/854)                آ-140300163

تاريخ انتشار نوبت اول:1403/01/29
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/02/13

علي آب باريكى
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

برابر راى 140260306011011857 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض ابوالفضل 
ــدانگ يكقطعه باغ  به مساحت 3923/51 مترمربع پلاك 2 مجزى شده از -  ــبت به شش قادرى فرزند على اكبر نس
ــبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى حوريه خيرآبادى محرزگرديده است. فرعى از 141 اصلى بخش 3 س

ــخاص به صدور سند  ــود در صورتيكه اش لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى تقديم دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضاى 

مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد شد.
(م الف 402/856)                آ-140300167

تاريخ انتشار نوبت اول:1403/01/29
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/02/13

علي آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

برابر راى 11011709 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض خانم مريم اميرى فرزند 
ــاحت 37/50 مترمربع پلاك 12036 مجزى شده از 5368  ــاختمان به مس ــبت به ششدانگ يكباب س مجيد  نس
ــمى سيدعلى رباط جزى،معصومه رباط  ــبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رس فرعى از 478 اصلى بخش 3 س
سرپوشى،غلامرضا رباط جزى محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
مى شود در صورتيكه اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى تقديم 
دادخواست ارائه نمايند.درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد 

شد.(م الف 402/858)                    آ-140300161
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/01/29

تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/02/13
علي آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سندرسمى

ــبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض رضا بازقندى فرزند  ــتقر درثبت س برابر راى 11010478 هيات قانون مذكور مس
ــبت به ششدانگ يكباب ساختمان به مساحت 96/11 مترمربع پلاك 22043 مجزى شده از يك فرعى  محمد نس
ــمى على اكبر هراتى و مطهره نايب يزدى سبزوار  ــبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رس از 6 اصلى بخش 3 س
محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتيكه اشخاص 
به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
ــت ارائه نمايند. ــليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى تقديم دادخواس اداره تس

درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد شد.
(م الف 402/864)             آ-140300166

تاريخ انتشار نوبت اول:1403/01/29
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/02/13

علي آب باريكى
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــماره 140360306021000160 و 140260306021002969 هيات اول / دوم موضوع قانون تعيين  برابر راى ش
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسكن  ــند رسمى مس ــاختمانهاى فاقد س تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى  عبدالحسين جلالى فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 3 صادره از بردسكن 
ــاحت 2676،05 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاك 79 اصلى واقع در بخش 4  ــدانگ  يكقطعه باغ به مس در شش
ــتان بردسكن خريدارى از آقاى غلامرضا جلالى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  شهرس
نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته 
باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت 

انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد
.م الف 376         آ-140300142

 تاريخ انتشار نوبت اول : 1403،01،29
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403،02،13

غلامرضا گنج بخش 
رييس ثبت اسناد و املاك

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره 140360306021000162- 140260306021002968 هيات اول / دوم موضوع قانون تعيين   برابر راى ش
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسكن  ــند رسمى مس ــاختمانهاى فاقد س تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى  عبدالحسين جلالى فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 3 صادره از بردسكن 
در ششدانگ يكقطعه زمين مزروعى به مساحت 7590،49 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاك 79 اصلى واقع در 
بخش 4 شهرستان بردسكن خريدارى از آقاى غلامرضا جلالى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى 
داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در 

صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
م الف 376               آ-140300141
 تاريخ انتشار نوبت اول : 1403،01،29
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403،02،13

غلامرضا گنج بخش 
رييس ثبت اسناد و املاك

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــماره 140260306021002672 و 140260306021002673 هيات اول / دوم موضوع قانون تعيين  برابر راى ش
تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسكن تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى  عبدالحسين جلالى فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 3 صادره از بردسكن و خانم 
سيده زهرا موسوى به شناسنامه شماره 51 كدملى5729448767 صادره بردسكن فرزند سيد محمد در ششدانگ  
ــده از پلاك 79 اصلى واقع در بخش 4 شهرستان  ــاحت 17712،12 متر مربع مفروز و مجزا ش يكقطعه باغ به مس
بردسكن خريدارى از آقاى غلامرضا جلالى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

15 روز آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالكيت صادر خواهد شد.
م الف 376            آ-140300140

 تاريخ انتشار نوبت اول : 1403،01،29
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403،02،13

غلامرضا گنج بخش -رييس ثبت اسناد و املاك

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره 14036030602100161 و 140260306021002958 هيات اول / دوم موضوع قانون تعيين  ــر راى ش باب
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسكن  ــند رسمى مس ــاختمانهاى فاقد س تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى عبدالحسين جلالى فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 3 صادره از بردسكن 
در ششدانگ  يكقطعه زمين مزروعى به مساحت 2224،21 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاك 79 اصلى واقع در 
بخش 4 شهرستان بردسكن خريدارى از آقاى غلامرضا جلالى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى 
داشته توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد
.م الف 376                آ-140300139

 تاريخ انتشار نوبت اول : 1403،01،29
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403،02،13

غلامرضا گنج بخش 
رييس ثبت اسناد و املاك

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــماره 140360306021000163 و 140260306021002957 هيات اول / دوم موضوع قانون تعيين  برابر راى ش
تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسكن تصرفات 
ــنامه 3 صادره از بردسكن در  ــماره شناس ــين جلالى فرزند غلامرضا بش مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى  عبدالحس
ــدانگ يكقطعه زمين مزروعى به مساحت 12319،09 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاك 79 اصلى واقع در  شش
بخش4 شهرستان بردسكن خريدارى از آقاى غلامرضا جلالى محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى 
داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در 

صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
م الف 376                 آ-140300137

 تاريخ انتشار نوبت اول : 1403،01،29
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403،02،13

غلامرضا گنج بخش 
رييس ثبت اسناد و املاك


